Протокол о результатах конкурса

31.01.2019
12-00
г. Уфа, ул. Октябрьской Революции, 78

15 января 2019 года Советом Ассоциации утверждены Положение о проведении
конкурса по отбору специализированного депозитария. ААУ «ЕВРАЗИЯ» объявлен
конкурс по выбору специализированного депозитария.

Присутствовали:
Ахметов Рим Саматович, Вахитова Руфина Закиевна, Юсупова Алина Олеговна
(члены конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария
утверждены протоколом Совета СРО от 20 декабря 2018 года).

Выступил Ахметов Р.С.:

На заседании комиссии участвуют 3 члена, кворум имеется. В ходе приема заявок
поступила одна заявка -  от ОАО «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ».
Иных заявок не поступало.

В соответствии с п. 7.14 положения о порядке проведения конкурса по отбору
специализированного депозитария если на момент окончания срока приема конкурсных
заявок подана только одна конкурсная заявка, конкурс признается несостоявшимся. При
этом конкурсная комиссия вправе:

• принять решение о проведении нового конкурса;
• заключить договор с единственным претендентом на участие в конкурсе

на условиях несостоявшегося конкурса в случае, если его заявка
соответствует условиям конкурса.

Предлагаю:
1. Признать конкурс несостоявшимся.
2. Заключить договор с единственным претендентом – ОАО «Специализированный

депозитарий «ИНФИНИТУМ» на участие в конкурсе на условиях несостоявшегося
конкурса.

Голосовали: 3 голоса «За», 0 голосов «Против», 0 голосов «Воздержался»
Принятое решение:

1. Признать конкурс несостоявшимся.
2. Заключить договор с единственным претендентом – ОАО «Специализированный

депозитарий «ИНФИНИТУМ» на участие в конкурсе на условиях несостоявшегося
конкурса.

Председатель комиссии:
Ахметов Рим Саматович

Член комиссии:
Вахитова Руфина Закиевна

Член комиссии:
Юсупова Алина Олеговна